Башкортостан РеспубликаЬы
Бэлэбэй районынын муниципаль
районынын Дон ауыл советы
ауыл билэмэЬе хакимиэте

Администрация сельского поселения
Донской сельсовет муниципального
района Белебеевский район
Республики Башкортостан

КАР АР № 35 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 июнь 2023 й. д. Пахарь 21 июня 2023 г.

О внесении изменений в Постановление Администрации сельского
поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан от 29.12.2021г. № 83 «Об утверждении
муниципальной программы «Модернизация и реформирование жилищно-
коммунального хозяйства в сельском поселении Донской сельсовет
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на
2021-2025 годы»

Администрация сельского поселения Донской сельсовет муниципального
района Белебеевский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Паспорт муниципальной программы «Модернизация и
реформирование жилищно-коммунального хозяйства в сельском поселении
Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан на 2021-2025 годы», утвержденного постановлением
Администрации сельского поселения Донской сельсовет муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан от 29.12.2021 № 83 следующие
изменения:

Объемы и источники
финансирования
программы

Общий объем финансирования Программы составляет в 2021-2025
годах -  3323,0 тыс.рублей - средства местного бюджета, в том числе по
годам:

2021 -  320,0 тыс. руб.
2022 -  260,0 тыс. руб.
2023 -  571,0 тыс. руб.
2024 -  1083,0 тыс. руб.
2025 -  1089,0 тыс. руб.
Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде

2021-2025 годов, могут быть уточнены при формировании проекта
местного бюджета на 2021 -2025 годы

2. Утвердить в новой редакции приложение к муниципальной программе
"Модернизация и реформирование жилищно-коммунального хозяйства сельского
поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан":

Приложение
к муниципальной программе "Модернизация и
реформирование жилищно-коммунального хозяйства
сельского поселения Донской сельсовет
муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан"

План реализации муниципальной программы
"Модернизация и реформирование жилищно-коммунального хозяйства сельского

поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан на 2021-2025 годы "

N
п/п

Наименование
подпрограммы
(мероприятия)

Направл
ение и

источни
к

финанси
рования

Прогнозируемый объем финансирования,
тыс. рублей Ожидаемые результаты

реализации
подпрограммы
(мероприятия)всего

в том числе по годам

2021 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Цель Программы: повышение обеспеченности населения благоустроенным жильем и

качественными коммунальными услугами_________________________________________
1 Задача: создание благоприятных и комфортных условий проживания населения

1.1. Подпрограмма "Развитие благоустройства территорий населенных пунктов сельского
поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики

__________________________________ Башкортостан "__________________________________
Цель: Совершенствование системы комплексного благоустройства сельского поселения

Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан,

1.2.1 Повышение
степени
благоустройств
а территорий
населенных
пунктов СП
Донской
сельсовет МР
Белебеевский
район РБ

б ю д ж е т
Р Б

3323,0 320,0 200 ,0 571,0 1083,0 1089,0

Бюджет
М Р

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Бюджет
С П

350,0 0,0 400,0 50,0 70,0 100,0

внебюд
жетные
источни
ки

20,0 0,0 20,0 0,0 0,0 0,0

внебюд
жетные
источни
ки

0,0 0,0 0,0 0,0 . 0,0 0,0

/ V" ** <,
о  *  г /

,-м' .........

^$\О Н  ДО
у л г .о и з ь с у  \

ч \ \  -

у

у \
________

Увеличение
протяженности
освещенных частей
улиц, проездов,
набережных в
населенных пунктах
сельского поселения к
2021 году.

Повышение
удовлетворенности
населения
деятельностью органов
местного
самоуправления СП
Донской сельсовет МР
Белебеевский район РБ
по благоустройству
территорий сельского
поселения.
Приобретение МТЗ
трактора с навесным
оборудованием_______

1 S 3 5 I

W&lim
Глава сельского поселения И.И. Султанов